
DIÁRIO OFICIAL

Ano II - Edição Nº 210 de 17 de Janeiro de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATUBA\MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=328

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição Nº 210 de 17 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO: 1401.003/2022
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N° 1401.003/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=328

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição Nº 210 de 17 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ERRATA -
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°

1401.003/2022

INEXIGIBILIDADE 001/2022
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 
Nº1401.003/2022 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº2022.01.03.0017/2022. 
publicado no Diário Oficial do Município, Edição: 
Nº209, no dia 14 de janeiro de 2022, tendo como 
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de licença de ferramenta 
(Software) de pesquisa e comparação de preços 
praticados por diversos órgão da Administração 
Pública, através da plataforma BANCO DE 
PREÇOS, versão PLUS. ONDE SE LÊ: Razão 
Social: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA. 
LEIA-SE: Razão Social: NP TECNOLOGIA E 
GESTÃO DE DADOS LTDA. Anajatuba - MA, 14 
de JANEIRO de 2022. PREFEITURA MUN. DE 
ANAJATUBA. LEONARDO MENDES ARAGÃO -
Secretaria Municipal de Administração - Decreto. 
nº006/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=328

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição Nº 210 de 17 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

HÉLDER LOPES ARAGÃO

Secretaria de Administração

Leonardo Mendes Aragão

Secretaria Municipal de Finanças

Márcio Sarges Moreira

Secretaria Municipal de Agricultura Familiar

Jose Eduardo Castelo Branco de
Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde

Luis Fernando Costa Aragão

Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer

Aurisciley Guia Sampaio

Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

Tessia Virginia Martins Reis Dutra

Secretaria de Pesca e Meio Ambiente

Edvan Sanches

Gabinete do Prefeito

Hilton Robson Oliveira Bastos

Procuradoria Geral do Município

André Luis Mendonça Martins

Controladoria do Município

Gicivaldo Nunes Machado

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: ***.010.153-** em 17/01/2022 17:27:57 - IP com n°: 192.168.10.14

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=328

Página(s) 4 de 4


